
ENEA Młodzieżowe Mistrzostwa Polski
PUNKTACJA GENERALNA

lp. nazwa klubu województwo
konkurencja punktacja

4-KB 4xMB 1xKBL 2-MBL 4+MB 2xKB 1xMB 2-KB 2xKBL 2-MB 1xMBL 1xKB 8+KB 4-MB 4xKBL 2xMB 4+KB 2xMBL 2-KBL 4xKB 8+MB OGÓŁEM KOBIETY MĘŻCZYŹNI

1 Lotto Bydgostia kujawsko-pomorskie 5 38 17 34 25 2 25 21 31 24 39 34 32 25 23 36 411 191 220
2 AZS UMK Toruń kujawsko-pomorskie 34 7 25 28 30 25 18 36 20 6 20 249 151 98
3 AZS AWFiS Gdańsk pomorskie 23 20 18 17 4 30 23 39 24 198 147 51
4 AZS Szczecin zachodniopomorskie 28 25 23 3 6 21 28 30 164 77 87
5 Posnania RBW Poznań wielkopolskie 48 20 25 25 38 7 163 100 63
6 Drakkar Gdańsk pomorskie 34 30 15 36 115 45 70
7 WTW Warszawa mazowieckie 21 20 20 2 28 21 112 2 110
8 AZS Wratislavia dolnośląskie 23 46 25 94 0 94
9 BTW Bydgoszcz kujawsko-pomorskie 4 7 1 21 21 25 79 51 28
10 MKS Dwójka Warszawa mazowieckie 15 25 1 28 69 53 16
11 AZS AKF Kraków małopolskie 20 18 20 4 62 38 24
12 KW 1904 Poznań wielkopolskie 6 21 4 25 56 10 46
13 KW PEGAZ Wrocław dolnośląskie 15 15 17 47 47 0
14 WTW Włocławek kujawsko-pomorskie 15 6 15 36 21 15
15 Zawisza Bydgoszcz kujawsko-pomorskie 25 3 28 0 28
16 UKS Puma Ostróda warmińsko mazurskie 17 17 0 17
17 KTW Kalisz wielkopolskie 3 2 7 12 0 12
18 BKW Bydgoszcz kujawsko-pomorskie 6 6 6 0
19 AZS AWF Poznań wielkopolskie 1 4 5 4 1
20 Polonia Poznań wielkopolskie 1 1 0 1
21 AZS AWF Gorzów Wlkp. lubuskie 0 0 0
22 AZS AWF Warszawa mazowieckie 0 0 0
23 AZS UW Warszawa mazowieckie 0 0 0
24 CHTW Chełmża kujawsko-pomorskie 0 0 0
25 Gedania Gdańsk pomorskie 0 0 0
26 Gopło Kruszwica kujawsko-pomorskie 0 0 0
27 MOS Ełk warmińsko mazurskie 0 0 0
28 Poznań Rowing Club wielkopolskie 0 0 0
29 PTW Płock mazowieckie 0 0 0
30 PTW Tryton Poznań wielkopolskie 0 0 0
31 UKS 93 Kraków małopolskie 0 0 0
32 UKS Ateny Wałcz zachodniopomorskie 0 0 0
33 UKS Bekawianka kujawsko-pomorskie 0 0 0
34 UKS Milenium Wrocław dolnośląskie 0 0 0
35 UKS Szóstka Gdańsk pomorskie 0 0 0



36 Unia Tczew pomorskie 0 0 0
37 WIR Iława warmińsko mazurskie 0 0 0
38 Wisła Grudziądz kujawsko-pomorskie 0 0 0
39 WRC Warszawa mazowieckie 0 0 0

suma pkt 105 117 84 63 105 106 88 103 78 107 88 88 66 117 46 107 62 78 88 117 111 1924 943 981

ENEA Młodzieżowe Mistrzostwa Polski
PUNKTACJA GENERALNA KOBIET

lp. nazwa klubu województwo
konkurencja punktacja

4-KB 4xMB 1xKBL 2-MBL 4+MB 2xKB 1xMB 2-KB 2xKBL 2-MB 1xMBL 1xKB 8+KB 4-MB 4xKBL 2xMB 4+KB 2xMBL 2-KBL 4xKB 8+MB OGÓŁEM KOBIETY MĘŻCZYŹNI

1 Lotto Bydgostia kujawsko-pomorskie 5 38 17 34 25 2 25 21 31 24 39 34 32 25 23 36 411 191 220
2 AZS UMK Toruń kujawsko-pomorskie 34 7 25 28 30 25 18 36 20 6 20 249 151 98
3 AZS AWFiS Gdańsk pomorskie 23 20 18 17 4 30 23 39 24 198 147 51
4 Posnania RBW Poznań wielkopolskie 48 20 25 25 38 7 163 100 63
5 AZS Szczecin zachodniopomorskie 28 25 23 3 6 21 28 30 164 77 87
6 MKS Dwójka Warszawa mazowieckie 15 25 1 28 69 53 16
7 BTW Bydgoszcz kujawsko-pomorskie 4 7 1 21 21 25 79 51 28
8 KW PEGAZ Wrocław dolnośląskie 15 15 17 47 47 0
9 Drakkar Gdańsk pomorskie 34 30 15 36 115 45 70
10 AZS AKF Kraków małopolskie 20 18 20 4 62 38 24
11 WTW Włocławek kujawsko-pomorskie 15 6 15 36 21 15
12 KW 1904 Poznań wielkopolskie 6 21 4 25 56 10 46
13 BKW Bydgoszcz kujawsko-pomorskie 6 6 6 0
14 AZS AWF Poznań wielkopolskie 1 4 5 4 1
15 WTW Warszawa mazowieckie 21 20 20 2 28 21 112 2 110
16 AZS Wratislavia dolnośląskie 23 46 25 94 0 94
17 Zawisza Bydgoszcz kujawsko-pomorskie 25 3 28 0 28
18 UKS Puma Ostróda warmińsko mazurskie 17 17 0 17
19 KTW Kalisz wielkopolskie 3 2 7 12 0 12
20 Polonia Poznań wielkopolskie 1 1 0 1
21 AZS AWF Gorzów Wlkp. lubuskie 0 0 0
22 AZS AWF Warszawa mazowieckie 0 0 0
23 AZS UW Warszawa mazowieckie 0 0 0
24 CHTW Chełmża kujawsko-pomorskie 0 0 0
25 Gedania Gdańsk pomorskie 0 0 0
26 Gopło Kruszwica kujawsko-pomorskie 0 0 0
27 MOS Ełk warmińsko mazurskie 0 0 0
28 Poznań Rowing Club wielkopolskie 0 0 0



29 PTW Płock mazowieckie 0 0 0
30 PTW Tryton Poznań wielkopolskie 0 0 0
31 UKS 93 Kraków małopolskie 0 0 0
32 UKS Ateny Wałcz zachodniopomorskie 0 0 0
33 UKS Bekawianka kujawsko-pomorskie 0 0 0
34 UKS Milenium Wrocław dolnośląskie 0 0 0
35 UKS Szóstka Gdańsk pomorskie 0 0 0
36 Unia Tczew pomorskie 0 0 0
37 WIR Iława warmińsko mazurskie 0 0 0
38 Wisła Grudziądz kujawsko-pomorskie 0 0 0
39 WRC Warszawa mazowieckie 0 0 0

suma pkt 105 117 84 63 105 106 88 103 78 107 88 88 66 117 46 107 62 78 88 117 111 1924 943 981

ENEA Młodzieżowe Mistrzostwa Polski

PUNKTACJA GENERALNA MĘŻCZYZN

lp. nazwa klubu województwo
konkurencja punktacja

4-KB 4xMB 1xKBL 2-MBL 4+MB 2xKB 1xMB 2-KB 2xKBL 2-MB 1xMBL 1xKB 8+KB 4-MB 4xKBL 2xMB 4+KB 2xMBL 2-KBL 4xKB 8+MB OGÓŁEM KOBIETY MĘŻCZYŹNI

1 Lotto Bydgostia kujawsko-pomorskie 5 38 17 34 25 2 25 21 31 24 39 34 32 25 23 36 411 191 220

2 WTW Warszawa mazowieckie 21 20 20 2 28 21 112 2 110

3 AZS UMK Toruń kujawsko-pomorskie 34 7 25 28 30 25 18 36 20 6 20 249 151 98

4 AZS Wratislavia dolnośląskie 23 46 25 94 0 94

5 AZS Szczecin zachodniopomorskie 28 25 23 3 6 21 28 30 164 77 87

6 Drakkar Gdańsk pomorskie 34 30 15 36 115 45 70

7 Posnania RBW Poznań wielkopolskie 48 20 25 25 38 7 163 100 63

8 AZS AWFiS Gdańsk pomorskie 23 20 18 17 4 30 23 39 24 198 147 51

9 KW 1904 Poznań wielkopolskie 6 21 4 25 56 10 46

10 BTW Bydgoszcz kujawsko-pomorskie 4 7 1 21 21 25 79 51 28

11 Zawisza Bydgoszcz kujawsko-pomorskie 25 3 28 0 28

12 AZS AKF Kraków małopolskie 20 18 20 4 62 38 24

13 UKS Puma Ostróda warmińsko mazurskie 17 17 0 17

14 MKS Dwójka Warszawa mazowieckie 15 25 1 28 69 53 16

15 WTW Włocławek kujawsko-pomorskie 15 6 15 36 21 15

16 KTW Kalisz wielkopolskie 3 2 7 12 0 12

17 AZS AWF Poznań wielkopolskie 1 4 5 4 1

18 Polonia Poznań wielkopolskie 1 1 0 1

19 KW PEGAZ Wrocław dolnośląskie 15 15 17 47 47 0

20 BKW Bydgoszcz kujawsko-pomorskie 6 6 6 0



21 AZS AWF Gorzów Wlkp. lubuskie 0 0 0

22 AZS AWF Warszawa mazowieckie 0 0 0

23 AZS UW Warszawa mazowieckie 0 0 0

24 CHTW Chełmża kujawsko-pomorskie 0 0 0

25 Gedania Gdańsk pomorskie 0 0 0

26 Gopło Kruszwica kujawsko-pomorskie 0 0 0

27 MOS Ełk warmińsko mazurskie 0 0 0

28 Poznań Rowing Club wielkopolskie 0 0 0

29 PTW Płock mazowieckie 0 0 0

30 PTW Tryton Poznań wielkopolskie 0 0 0

31 UKS 93 Kraków małopolskie 0 0 0

32 UKS Ateny Wałcz zachodniopomorskie 0 0 0

33 UKS Bekawianka kujawsko-pomorskie 0 0 0

34 UKS Milenium Wrocław dolnośląskie 0 0 0

35 UKS Szóstka Gdańsk pomorskie 0 0 0

36 Unia Tczew pomorskie 0 0 0

37 WIR Iława warmińsko mazurskie 0 0 0

38 Wisła Grudziądz kujawsko-pomorskie 0 0 0
39 WRC Warszawa mazowieckie 0 0 0

suma pkt 105 117 84 63 105 106 88 103 78 107 88 88 66 117 46 107 62 78 88 117 111 1924 943 981


